香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容

而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA SHENGMU ORGANIC MILK LIMITED

中國聖牧有機奶業有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代碼：1432）

控股股東質押股份

本公佈乃中國聖牧有機奶業有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券

上市規則（「上市規則」）第 13.09條及香港法例第 571章證券及期貨條例第XIVA部項

下的內幕消息條文（定義見上市規則）作出。

本公司接獲通知，本公司控股股東（定義見上市規則）World Shining Investment

Limited（「World Shining」）持有的本公司股本中的 611,620,800股股份（「本次質押

股份」）已於二零一五年五月十三日質押予一名獨立第三方，作為該獨立第三方向

World Shining提供貸款之抵押品。

於本公佈日期，World Shining擁有合共 3,594,221,600股本公司股份，佔本公司

已發行股本約 56.56%。於本公佈日期，本次質押股份相當於本公司已發行股本約

9.63%。上述股份質押並不屬於上市規則第 13.17條的範圍。

承董事會命

中國聖牧有機奶業有限公司

主席及執行董事

姚同山

香港，二零一五年五月十三日

於本公告日期，本公司執行董事為姚同山先生、武建鄴先生、高凌鳳女士及崔瑞成先生；本公司非

執行董事為吳景水先生、范翔先生、崔桂勇先生及孫謙先生；以及本公司獨立非執行董事為黃灌球

先生、李長青先生、葛曉萍女士及袁清先生。